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Onucanue

Yerkue nuHUM U Oe3ynpedHasi popma HaxXoIAT CBOE OTPaKEHUE B JAKOHUYHOM COBPEMEHHOM JU3aliHe
BHyTpeHHero O0sioka Eco Range. Illupokue xanto3u obecreunBaroT paBHOMEPHOE paclpeiesieHue BO3IyXa
10 Bcen IJIoIaan IMOMCIICHUA. DKOHOMHBII PEKUM IMMO3BOJIACT pallMOHAJIBHO OXJIAXKAATh WX HArpe€BaTh
MoMeInIeHue, He mpuderas K n30bITouHON paboTe 6s10ka. B TeueHne nmepBhIX BaAlIaTH MUHYT MOCJIE 3aITyCcKa
KOHAMIIMOHEP paboTaeT ¢ MaKCUMaJIbHOW MPOU3BOJUTENLHOCTHIO M OBICTPO BBHIXOAMT Ha 3aJJaHHbIE

napamMeTphl.

Ocob0ennoctu n npeumymecTsa General ASHGOIKPCA/AOHGO9KPCA Eco Range:

® Wuaukamus 3arps3HeHus GuibTpa

® ABTOMaTHYECKOE OCYIIEHHE TETIOOOMEHHUKA
¢ Moromasics naHenb

® MuauBuayanbHOE KOAUPOBaHHE OJIOKOB

® PexuM CHMKEHUS SDHEPronoTpedIeHns

Taiimep koMpopTHOTO CHA

¢ IIporpamMmmupyemsiii 24-4acoBOM TaiMep


https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/split_sistema_general_ashg09kpca_aohg09kpca_eco_range
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® ABTOMATHUYECKHUH MEepe3anycK

¢ ABTOMAaTHYECKHI BHIOOD pexnMa

¢ HuskoremiepaTypHbII KOMIUIEKT

® 3ammuTa OT NPEeeNbHBIX TEMIEPATYP
¢ CamMOIMarHoCTUKa

® becnpoBoanoit WiFi aganrep (ormmwst)

XapakTepuCcTHKH

Tun BHyTpeHHero 010ka

YpoBeHs myma (BHyTpeHHUH 0110K), J10
Crtpana mpou3BOAUTEIS

Iiser

Moaens KOHAUIIMOHEPA

Wi-fi ynpaBienue

Koadppunuent apdextuBnoctu EER
Koadpduuuent sappexruBnoctu COP
Pexxum paboThl

DnexTponuTaHue

Mo1tHOCTh OXJIaXICHUS

MorHOCTh 060TpEeBa

[ToTpebnsemast MOIITHOCTH (OXJIAKICHUE)
[ToTpebnsiemast MOITHOCTH (00OTPEB)

Jlnana3oH TeMneparyp Hapy»HOI'O BO31yXa

(oxnaxnaenue), °C

Jlnana3oH TeMneparyp Hapy»KHOIO BO3yXa
(o6orpeB), °C

JlnamMeTp JKUJIKOW MarucTpajiy, MM
JlnameTp ra30BOM MarucTpaiu, MM
MakcumanbHas IJIMHA TPACChl

IIepenan BeICOT

VYpoBeHb nryma (BHemHui 6110k), /16
IMapanTuiinsiii Cpok

["aGapuTHbIil pa3mep (BHYTpeHHETro 010Ka)
["aGapuTHBIil pa3mep (BHEIIHETo 0JI0Ka)
Bec (BHyTpeHHUM 0JI0K)

Bec (BHemHuii 6510K)

Hy.]'ILT JAUCTAHIUOHHOI'O YIIPABJICHUA

Hacrennpii
22

Kwurait

OemnbIii

9 (mo 30 m.xB)
Onuus

3.52

3.54

Oxnaxenue u 000rpeB

220-240/1/50

2.5 kBt
2.8 kBt
0.71 kBt
0.79 kBt
-10— 46
-15—24
6.35

9.52

20 m
15™m

47
3rona

27 x78.4 x 22.4 c™m
29 x 66.3 x 54.1 cMm
8 kr

23 kr
Ha



Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4 580

Bec 31 kr
WNuBepTop Ectp
Crpana cOopku Kuraii

WNHdopManyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISICTCS MyOnuaHON odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurenvHas mpock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



